SUNNY BOY 3000TL / 3600TL / 4000TL / 5000TL
SB
 30
00
TL
-21
 /
SB

Stand: Oktober 2012
●  Serienausstattung   ○  Optional   —  Nicht verfügbar, Angaben bei Nennbedingungen
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny Boy
3000TL
Sunny Boy
3600TL
3200 W
750 V
175 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A / 15 A
15 A / 15 A
2 / A:2; B:2
3000 W
3000 VA
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / −5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
16 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96 %
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III
26 kg / 57,3 lb
−25 °C … +60 °C / −13 °F … +140 °F
25 dB(A)
1 W
Transformatorlos
Konvektion
IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX / Federzugklemme
Grafi k
○ / ● / ○ / ○
○ / ○
● / ○ / ○ / ○ / ○
SB 3000TL-21
3880 W
750 V
175 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A / 15 A
15 A / 15 A
2 / A:2; B:2
3680 W
3680 VA
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / −5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
16 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96,3 %
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III
26 kg / 57,3 lb
−25 °C … +60 °C / −13 °F … +140 °F
25 dB(A)
1 W
Transformatorlos
Konvektion

Zertifi kate und Zulassungen (weitere auf Anfrage)
●  Serienausstattung   ○  Optional   —  Nicht verfügbar, Angaben bei Nennbedingungen
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny Boy
5000TL
Sunny Boy
4000TL
4200 W
750 V
175 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A / 15 A
15 A / 15 A
2 / A:2; B:2
4000 W
4000 VA
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / −5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
22 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96,4 %
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III
26 kg / 57,3 lb
−25 °C … +60 °C / −13 °F … +140 °F
25 dB(A)
1 W
Transformatorlos
Konvektion
IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX / Federzugklemme
Grafi k
○ / ● / ○ / ○
○ / ○
● / ○ / ○ / ○ / ○
CE, VDE0126-1-1, VDE-AR-N 4105, UTE C15-712,
C10/11, RD1699, RD661, PPDS, PPC, G83/1-1,
G59/2, EN 504381, IEC 61727, PEA, AS 4777, CEI 0-21
SB 4000TL-21
5250 W³
750 V
175 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A / 15 A
15 A / 15 A
2 / A:2; B:2
4600 W
5000 VA²
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / −5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
22 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96,5 %
●
● / ●
● / ● / —
●
I / III
26 kg / 57,3 lb
−25 °C … +60 °C / −13 °F … +140 °F
25 dB(A)
1 W